Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Калининский район от 07 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 7 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего

макс.50
б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

физика 1 Неудахина Эвелина Николаевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7б 0 0 0 0 - 0 0 участник Круглова Марина Викторовна

физика 2 Сахнов Матвей Алексеевич

МБОУ "СОШ села Казачка
Калининского района Саратовской
области" 7 - 0 - 0 - 0 0 участник Рыбка Татьяна Евгеньевна

физика 3 Котенко Софья Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7б 0 0 0 0 - 0 0 участник Круглова Марина Викторовна

физика 4 Беликова Виктория Евгеньевна

МБОУ "СОШ села Казачка
Калининского района Саратовской
области" 7 0 0 - - - 0 0 участник Рыбка Татьяна Евгеньевна

физика 5 Вацуева Ясмина Аликовна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 7 0 0 0 0 - 0 0 участник Лукьянова Ольга Борисовна

физика 6 Саакян Эрик Аренович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7а 0 0 - - - 0 0 участник Круглова Марина Викторовна

физика 7 Комарова Вероника Александровна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 7 0 0 - - - 0 0 участник Лукьянова Ольга Борисовна

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/
Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Калининский район от 07 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего

макс.
50 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

физика 1 Пичугин Дмитрий Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8в 1 - 1 - - 2 2 участник 1 Круглова Марина Викторовна

физика 2 Кольцова Ольга Алексеевна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 0 2 - - - 2 2 участник 1 Лукьянова Ольга Борисовна

физика 3 Подгайнова Изабелла Игоревна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 0 0 0 0 - 0 0 участник Лукьянова Ольга Борисовна

физика 4 Масловская Вероника Алексеевна

МБОУ "СОШ села Казачка
Калининского района
Саратовской области" 8 0 - 0 - - 0 0 участник Рыбка Татьяна Евгеньевна

физика 5 Иванков Иван Романович

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 0 отсутствовал Лукьянова Ольга Борисовна

физика 6 Петличенко Платон Романович

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 0 отсутствовал Лукьянова Ольга Борисовна

физика 7 Успангалиев Тимур Куанышович

филиал МБОУ "СОШ №1
им.Героя Советского Союза
П.и.Чиркина г.Калининска
саратовской области"- школа в с.
Малая Екатериновка 8 0 отсутствовал Совина Галина Алексеевна

физика 8 Власов Александр Александрович

МБОУ "СОШ с.Озёрки
Калининского района
Саратовской области" 8 0 отсутствовал Купцов Александр Викторович

физика 9 Штоль Артём Сергеевич

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 0 отсутствовал Лукьянова Ольга Борисовна

физика 10 Савенко Дарья Олеговна

МБОУ "СОШ села Казачка
Калининского района
Саратовской области" 8 0 отсутствовала Рыбка Татьяна Евгеньевна

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/
Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Калининский район от 07 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Устава)
Класс 1 2 3 4 5 Всего

макс. 50 б.
Апелляц

ия Итого Статус
Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

физика 1 Сукова Маргарита Юрьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9б 1 - - 6 - 7 7

участник

1 Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 2
Белоцерковская Александра
Николаевна

филиал МБОУ "СОШ №1 им.Героя
Советского Союза П.и.Чиркина
г.Калининска саратовской
области"- школа в с. Малая 9 0 - - - - 0 0

участник

Совина Галина Алексеевна

физика 3
Ромазанова Анастасия
Сергеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9б 0 0 0 0 0 0 0

участник

Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 4
Полынков Владислав
Александрович

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0

отсутствовал

Лукьянова Ольга Борисовна

физика 5 Кузнецова Анна Сергеевна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0

отсутствовала
Лукьянова Ольга Борисовна

физика 6 Кисикова Мадина Магзоновна

филиал МБОУ "СОШ №1 им.Героя
Советского Союза П.и.Чиркина
г.Калининска саратовской
области"- школа в с. Малая
Екатериновка 9 0

отсутствовала

Совина Галина Алексеевна

физика 7 Ларионов Сергей Михайлович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9б 0

отсутствовал

Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 8 Ефимова Виктория Романовна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9в 0

отсутствовала

Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 9 Неклюдов Илья Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9а 0

отсутствовал

Горбоконенко Николай Анатольевич

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/
Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Калининский район от 07 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 10 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Устава)
Класс 1 2 3 4 5 Всего

макс. 50 б.
Апелляц

ия Итого Статус
Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

физика 1 Гусейнова Марьям Магомедовна

МБОУ "СОШ с.Ахтуба
Калининского района саратовской
области" 10 1 1 1 - 1 4 4 участник 1 Аревкина Валерия Тимофеевна

физика 2 Кулявцев Захар Иванович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а - 0 - 0 0 0 0 участник Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 3 Джубаншвай Ренат Александрович

МБОУ "СОШ с.Анастасьино
Калининского района саратовской
области" 10 - - 0 0 - 0 0 участник Кривошеев Сергей Викторович

физика 4 Павлова Татьяна Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 0 0 0 - - 0 0 участник Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 5 Наргужинов Эмиль Замирович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 0

отсутствовал

Горбоконенко Николай Анатольевич

физика 6 Сигачева Ангелина Николаевна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 10 0

отсутствовал
а Лукьянова Ольга Борисовна

физика 7 Шабаев Михаил Андреевич

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 10 0

отсутствовал
Лукьянова Ольга Борисовна

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/
Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Калининский район от 07 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике 2025 года, 11 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Устава)
Класс 1 2 3 4 5 Всего

макс. 50 б.
Апелляц

ия Итого Статус
Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

физика 1 Чиндина Виктория Денисовна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 11а - 0 0 - 0 0 0 участник Горбоконенко Николай Анатольевич

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/
Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

	7кл
	8 класс
	9 класс
	10 кл
	11 кл